600658439 Coopérative forestière du Bas St-Maurice Travaux d'inventaire forestier acéricole - CO_2025_INV_UG41_159 - Coopérative 

forestière du Bas Saint-Maurice
20 795,50  $                       

2025-10-01 2026-03-27

600658568 Artop Géomatique inc. Relevés d'altitude du premier plancher et l'altitude de l'ouverture la plus basse sur 

quelques sept cent quarante-deux (742) bâtiments résidentiels ou commerciaux situés 

dans la MRC d'Argenteuil

24 850,00  $                       

2025-10-02 2026-01-30

600658787 Géophysique Ma Yan inc. Réalisation de levés sismiques de type réfraction et résonance - PLU-2025-030 - Bien #